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Klinik Tecrübem: 

 Genel obstetrik ve jinekolojik problemlerin değerlendirilmesi ve tedavisi. Kadın doğum meslek 
hayatım süresince on binin üzerinde doğum yaptırdım,  sezeryan ameliatı ve jinekolojik 
ameliyat yaptım. 

 İnfertilite tanı ve tedavisi. İhtisasımın başından itibaren infertilite temel ilgi alanım oldu ve 
meslek hayatımın her döneminde aktif olarak infertilite ile uğraştım.   

 Yardımcı Üreme Teknikleri (Tüp Bebek): Üremeye Yardımcı Teknikler Klinsiyen Sertifikasına 
sahibim ve 15 yılı aşık süre Batı Bahat Tüp Bebek merkezinin klinik direktölüğünü yürüttüm. 

 Riskli gebeliklerin takip ve yönetimi 

 Jinekolojik ve obstetrik USG: Uzmanlık tezim “Türkiye USG nomogramlarının çıkartılması”idi ve 
tez çalışması döneminde ikibin civarında gebelik USG’si yaparak Türkiye nomogramlarının 
çıkarılmasına katkıda bulundum.  



 Diagnostik ve operatif laparoskopi: İhtisa dönemine ilave olarak yurt içinde ve yurt dışında birçok 
kurslara katılarak laparoskopi deneyimimi artırdım. 

 Diagnostik ve operatif histereskopi 

 İnfertilite Cerrahisi 

 Menapoz takip ve yönetimi 
 
 

Ödüller: 
“The effectivenes of medroxyprogesterone acetate in preventation of post-operative 

adhesions” –Medroksiprogesteron asetatın post-operatif adezyonları önlemedeki yeri- “12th anual 
meeting of the European Society of Humman Reproduction and Embryology, Maastricht” 30 
Haziran- 3 Temmuz 1996. En iyi on abstrakt arasına seçildi. 
 
Klinik Tecrübem: 
İnfertilite tanı, tedavisi ve Üremeye yardımcı tedavi (Tüp Bebek) uygulamaları. 
Üreme endokrinolojisi 
Tekrarlayan düşüklerin değerlendirilmesi ve tedavisi 

 Genel obstetrik ve jinekolojik problemlerin değerlendirilmesi ve tedavisi 
 Jinekolojik ve obstetrik USG 
 Endoskopik cerrahi (Laparoskopik cerrahi ve operatif histereskopi) 
 Menapoz takip ve yönetimi 
  
 
 Laboratuvar Tecrübem: 
 IVF laboratuvarının setup’ı ve yönetimi. 
 Mause IVF (DETAM- I.T.F. Kadın Doğum) 
 Ratlarda post-operatif adezyon oluşumu (Hayvan deneyi, DETAM) 
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